COMPLEXO HOSPITALAR LESTE - CHL – AM

Av. Cosme Ferreira 3937, Coroado, Manaus – AM. CEP 69082-230
CNPJ: 24.006.302/0013-79 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

Manaus/AM, 06 de outubro de 2025.

PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

EDITAL Nº 993/2025 – CAPTAÇÃO DE TALENTOS PARA – EDITAL SIMPLIFICADO –

COMPLEXO HOSPITALAR LESTE MANAUS/AM

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado do

Rio de Janeiro;

TORNA PÚBLICO que serão prorrogadas as inscrições do Edital Nº 993/2025, de 05

(cinco) de outubro de 2025 até 08 (oito) de outubro de 2025.

A inscrição deverá ser efetuada POR MEIO DE PREENCHIMENTO DO FORMULÁRIO

clique aqui, até a data de 09 (nove) de outubro de 2025. A inscrição será efetivada

mediante ao preenchimento do formulário, oportunidade que será reportado mensagem de

resposta com a confirmação da inscrição.

Para efetivação da inscrição o candidato deve obrigatoriamente preencher todos os

campos do formulário.

Thássia Mirela Teixeira

Coordenadora de Departamento Pessoal

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdHmj3qWrhSStMlClWqXrLq8cjasNZfV6aHEUgdl1Dm5zcw6w/viewform?usp=header

		2025-10-06T16:08:10-0300
	THASSIA MIRELA TEIXEIRA:05505068960